TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: I-GECO-SFERA-E-L40

FAN Europe LED Svitidlo SFERA E-L40 Zemni

Bila E27 IP65 do zasuvky schuko

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Délka

Vyska

Siika

Zavit

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

NE

Bild

NE

400 mm
400 mm
400 mm
E27
220-240
IP65
2,70 kg
1,00

NE

2

NE

I

48 ) HODIN

LED svitidlo SFERA E-L40 je praktické a Gcinné osvétleni, které Ize snadno pripojit do zasuvky schuko.

Zasuvka typu Schuko je standardni evropska elektrickd zasuvka, kterd je charakteristickd svou charakteristickou
tvarem a dvéma otvory pro fazi a nulu, doplnénymi tf'etim otvorem pro uzemnéni.

Svitidlo SFERA E-L40 ma bilou barvu a elegantni design, ktery se hodi do rliznych interiér(i i exteriérd.

Diky kryti IP65 je toto svitidlo odolné vici vodé a prachu, coz znamena, Ze je vhodné pro pouziti jak v interiéru, tak

v exteriéru.

Jeho bild barva a elegantni design zajistuji, Ze se snadno zacleni do vaseho prostredi.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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